
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo; 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Proclamazione dell’eletto alla carica di Presidente del Consiglio di Corso di 
studio in Progettazione di contesti di vita accessibili ed inclusivi del Dipartimento di 
Scienze umane e sociali per il triennio accademico 2025-2028. 

 
IL DIRETTORE  

 
RICHIAMATO il Regolamento generale d’Ateneo e, in particolare, l’art. 18 “Proclamazione e 
nomina del vincitore o della vincitrice”; 
RICHIAMATO il proprio Decreto di indizione delle elezioni del Presidente del Consiglio di Corso 
di studio in Progettazione di contesti di vita accessibili ed inclusivi, Rep. n. 69/2025 del 
11/7/2025; 
VISTO l’esito della votazione del giorno 25/7/2025, così come riportato nel verbale del Seggio 
elettorale; 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 29/7/2025, che attesta l’assenza di 
irregolarità  durante le operazioni di voto e di eventuali contestazioni; 
CONSIDERATO che la prof.ssa Serenella Besio ha ottenuto la maggioranza prevista dall’art. 17 
del vigente Regolamento Generale per l’elezione alla carica di Presidente del Consiglio di Corso 
di studio; 
 

DECRETA 
 

La prof.ssa Serenella Besio è proclamata eletta alla carica di Presidente del Consiglio di Corso 
di studio in Progettazione di contesti di vita accessibili ed inclusivi per il triennio accademico 
2025-2028; 

 
                                      

  IL DIRETTORE 
                                                                       F.to prof. Giuseppe Scaratti 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.LGS 82/2005. 

mailto:scienzeumane.sociali@unibg.it
mailto:formazione@unibg.legalmail.it

		2025-07-29T14:48:33+0200
	IT
	Giuseppe Scaratti




